Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

П Р И К А З

«27» февраля 2025г.              № 55-од

О создании апелляционной комиссии

по вопросам приема граждан

С целью обеспечения соблюдения единых требований и разрешения спорных вопросов

при приеме граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования и по основным программам профессионального обучения,

адаптированным для лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами

умственной отсталости) в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум», –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию в период с 01.03.2025 по 01.12.2025 в следующем

составе:

Председатель комиссии:

заместителя директора Л.Л. Бердова

Члены комиссии: специалист по кадрам Ю.В. Антоненко;

преподаватель Н.В. Аввакумова;

социальный педагог Е.К. Кириллова

советник директора по воспитанию П.А. Морозова

2. Заместителю директора Л.Л. Бердовой провести организационное собрание по работе

апелляционной комиссии не позднее 01.06.2025 года.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        С.И. Некрасов

 С приказом ознакомлены: Л.Л. Бердова

  Ю.В. Антоненко

  Н.В. Аввакумова

  Е.К. Кириллова

  П.А. Морозова

Исполнитель:

Заместитель директора В.Н. Демиденко

		2025-02-28T12:55:13+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"